LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Equipamentos de Informática (desktop / netbook / notebook / 
tablet, laptop, ultrabook / readbook, monitor, aparelhos de mp3 / ipod / pendrive, hd interno / externo) e Equipamentos 
Eletroeletrônicos (TV / aparelho de DVD / Blue ray / micro system / home theater / projetor / vídeo game): R$ 
2.500.000,00 (Dois Milhões e Quinhentos Mil Reais). 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Medicamentos e Correlatos: R$ 1.000.000,00 (Um Milhão de 
Reais). 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Gerador fotovoltaico (painéis / placas solares, micro 
inversores, suas partes peças e acessórios:

[...]

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Equipamentos de Informática (desktop / netbook / 
notebook / tablet, laptop, ultrabook / readbook, monitor, aparelhos de mp3 / ipod / pendrive, hd interno / 
externo) e Equipamentos Eletroeletrônicos (TV / aparelho de DVD / Blue ray / micro system / home theater / 
projetor / vídeo game): R$ 2.500.000,00 (Dois Milhões e Quinhentos Mil Reais). 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Medicamentos e Correlatos: R$ 1.000.000,00 (Um 
Milhão de Reais). 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA exclusivamente para Gerador fotovoltaico (painéis / placas solares, micro inversores, 
suas partes peças e acessórios: